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"Tematyczne Podwieczorki" w ramach Letniej Strefy
Seniora - czytaj całość
W ramach Letniej Strefy Seniora Wydział Edukacji i Polityki Społecznej oraz Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Czeladzi zaprasza do udziału w spotkaniu pod nazwą „Tematyczne
Podwieczorki”. To ciekawe, zagadkowe i pełne emocji spotkanie dla czeladzkich seniorów.

03 sierpnia 2020 "Tematyczne Podwieczorki" w ramach Letniej Strefy Seniora - czytaj całość
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Tour de Pologne: ZTM zmienia 200 rozkładów jazdy -
czytaj całość
Organizacja wyścigu Tour de Pologne oznacza wyłączenie przez organizatora imprezy i służby
drogowe setek ulic na obszarze Metropolii. To będzie przyczyną licznych utrudnień. Zarząd
Transportu Metropolitalnego dostosowuje ruch autobusów i tramwajów do trasy i czasu
przejazdu kolarzy oraz apeluje, aby z informacjami o zmianach zapoznać się przed wyjściem z
domu na przystanek. Można to zrobić na kilka sposobów.

03 sierpnia 2020 Tour de Pologne: ZTM zmienia 200 rozkładów jazdy - czytaj całość

Podziel się tym, co najcenniejsze - czytaj całość
W imieniu organizatora Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach
zapraszamy mieszkańców Czeladzi do udziału w akcji honorowego oddawania krwi. Specjalnie
przygotowany krwiobus stanie na Rynku Starego Miasta we wtorek, 11 sierpnia.

03 sierpnia 2020 Podziel się tym, co najcenniejsze - czytaj całość
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Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście.
Raport PSSE w Dąbrowie Górniczej (stan na: 04.08 /
10:30) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście. Raport PSSE w Dąbrowie Górniczej (stan
na 10:30)

03 sierpnia 2020 Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście. Raport PSSE w
Dąbrowie Górniczej (stan na: 04.08 / 10:30) - czytaj całość

104. urodziny Pani Stanisławy - czytaj całość
Dziś burmistrz Zbigniew Szaleniec odwiedził Panią Stanisławę Połacik, która świętuje 104
rocznicę urodzin! Gratulujemy, życzymy wszystkiego co najlepsze i przynajmniej kolejnych 104
lat!

30 lipca 2020 104. urodziny Pani Stanisławy - czytaj całość

Zmiana w funkcjonowaniu PIK - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź informuje, iż od 1 sierpnia 2020 r.
do odwołania, w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym znajdującym się przy ul. Szpitalnej 5B
nie będą udzielane porady i konsultacje w zakresie profilaktyki uzależnień i współuzależnienia
od alkoholu.

30 lipca 2020 Zmiana w funkcjonowaniu PIK - czytaj całość
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Kolejny pokopalniany obiekt odzyska blask - czytaj
całość
W środę, 29 lipca, w budynku Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" podpisano wartą niemal
31 milionów złotych umowę pomiędzy Miastem Czeladź a warszawską firmą Anna-Bud, której
przedmiotem jest rewitalizacja budynku cechowni na terenie byłej Kopalni „Saturn”.

29 lipca 2020 Kolejny pokopalniany obiekt odzyska blask - czytaj całość

Bajkowa ciuchcia zawita na rynek - czytaj całość
Od 1 do 31 sierpnia, po czeladzkim rynku jeździć będzie bajkowa ciuchcia. Z urządzenia będzie
można korzystać codzienne od godziny 10.00 do 18.00. WSTĘP DLA DZIECI JEST BEZPŁATNY!

29 lipca 2020 Bajkowa ciuchcia zawita na rynek - czytaj całość

Setne urodziny Pani Heleny Cybulskiej - czytaj całość
W dniu urodzin z życzeniami do Szanownej Jubilatki pospieszył burmistrz miasta Zbigniew
Szaleniec wraz kierownikiem USC Aleksandrą Duc-Cichor.
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28 lipca 2020 Setne urodziny Pani Heleny Cybulskiej - czytaj całość

Syreny alarmowe zawyją 1 sierpnia - czytaj całość
W dniu 1 sierpnia br. o godzinie 17:00 zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności
syren alarmowych ludności, umożliwiający jednocześnie upamiętnienie obchodów 76 rocznicy
wybuchu Powstania Warszawskiego.

28 lipca 2020 Syreny alarmowe zawyją 1 sierpnia - czytaj całość
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